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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvask med sæbe og engangsaftørring,
temperaturkontrol i køleenheder bag disk og i kølerum.
Kontrolleret adskillelse af fødevarre med kølekrav i kølerum.
Ingen anmærkninger. Kontrolleret procedure for opbevaring
under tretimers reglen, herunder at virksomheden anvender
farvekoder til styring af tiden. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mundtlig procedure for håndtering og vurdering af
fødevarer, emballage og lignende efter skadedyrsangreb. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionsområde bag disk,
herunder bord under vask, glasmontre med udvalgte fødevarer,
køleborde, bordoverflader og gulve. Kontrolleret mundtlig
procedure for rengøring af butik efter skadedyrsangreb. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret renholdelse af kølerum.
Følgende er konstateret: På indsatser til flaske/dåse og på
hyldeforkant hvor fødevarer til food afdeling opbevares ses små
mørke belægninger som ikke er fra dags dato. Virksomheden
oplyser at de får rengjort.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af butik, samt mundtlig
procedure for procedure ved angreb af skadegøre, herunder nedlukning i 48 timer samt tilkaldelse af
skadedyrsfirma . Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
varmeholdelse fra april 2021 og frem til dags dato. Kontrolleret virksomhedens udstyr til måling af kritiske
kontrolpunkter, herunder der anvendes et indstikstermometer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret skadedyrsrapport fra skadedyrsfirma. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


